
بعد از زلزله در تیم ملی تکواندوی دختران 
و حواشی اخیر، این روزها آرامش مجدداً 
به این تیم برگشته است. مهروز ساعی 
که مدتی قبل، از کادرفنی تیم ملی استعفا 
داده بود، حالا با تصمیم کمیته فنی 
مجدداً به تیم بازگشته تا در این مقطع 
حساس هدایت دختران را در تورنمنت 
فجیره به طور موقت برعهده داشته باشد. 
او در واکنش به بازگشتش بعد از استعفا، 
معتقد است از تیم ملی کنار نکشیده که 
حالا بخواهد مجدداً بازگردد و بدون توجه 
به حرف و حدیث‌ها تا زمانی که برای 
تکواندوی دختران مفید باشد، کارش را 

در تیم ملی ادامه خواهد داد.

آخرین تمرینات تیم ملی قبل از اعزام 
به تورنمنت فجیره چطور پیش می‌رود؟

ملی‌پوشان روزهای آخر اردو را پشت‌سر 
می‌گذارند. خداراشکر روند تمرینات 
خوب است و تیم جمعه صبح عازم امارات 
می‌شود. تیم ملی دختران برعکس تیم 
پسران با نفرات زیادی راهی این مسابقات 
نخواهد شد و در هر وزن 2 اعزام خواهیم 

داشت.
شرایط کیانی بعد از عمل جراحی 

چطور است؛ او در فجیره به میدان 
می‌رود؟

کیانی هنوز پین دستش را در نیاورده و 

احتمالاً همین هفته این اتفاق خواهد 
افتاد. شرایط دست او خوب است و به این 
مسابقات هم می‌رسد. طبق گفته پزشک 
تیم، او می‌تواند در فجیره شرکت کند 
اما حضورش ریسک است چرا که رئیس 
فدراسیون و پزشک تیم معتقد هستند 
ممکن است در این مسابقات ضربه‌ای 
به دست آسیب‌دیده‌اش بخورد و مجدداً 
دچار شکستگی شده و مصدومیت تشدید 
شود، بنابراین او همراه تیم خواهد بود اما 

به‌احتمال زیاد به میدان نخواهد رفت.
تورنمنت فجیره تا چه اندازه برای تیم 

ملی اهمیت دارد؟
این مسابقات بسیار معتبر بوده و قهرمانان 
جهان و المپیک در آن شرکت می‌کنند، از 
طرفی تورنمنتی 20 امتیازی است که 
برای ما حساس بوده و به همین دلیل 
ملی‌پوشان درجه یک و دو را راهی این 
مسابقات خواهیم کرد که در حد توان 
امتیازات لازم را به دست بیاورند. کیانی هم 
همراه تیم خواهد بود که اگر چنددرصد 
هم شرایط بازی داشت، به میدان برود 
و امتیاز از دست ندهد. به هرحال همین 
امتیازات کوچک جمع می‌شود که از دل 

آن سهمیه المپیک به دست می‌آید.
چه دلیلی باعث شد که بعد از استعفا 

مجدداً به تیم ملی برگردید؟
از تیم ملی کناره‌گیری نکردم که حالا 
بخواهم برگردم. من 4-3 روز قبل از رفتن 
مداح استعفا دادم چون می‌خواستم تیم 
در آرامش و شرایط بهتری قرار بگیرد 
اما رئیس فدراسیون قبول نکرد. در 
این میان مداح به یکباره و به دلایل 
نامعلوم وسط تمرینات بدون خداحافظی 
اردو را ترک کرد. حالا هم که یکسری 

صحبت‌ها و بیانیه مطرح کرده که به 
گفته حاضران دروغ است. البته که من 
در آن جلسه حضور نداشتم و چیزی در 
این‌باره نمی‌دانم. بعد از این اتفاق هم، 
ساعی که استعفای من را قبول نکرده بود، 
این موضوع را به کمیته فنی ارجاع داد. 
با توجه به رفتن سرمربی، لژیونر شدن 
صفرپور یکی از اعضای کادرفنی و شرایط 
حساس به‌وجود آمده، کمیته فنی هم 
این استعفا را قبول نکرد و از من خواست 
که فعاً در فجیره هدایت تیم را برعهده 
داشته باشم تا اینکه بعد از این مسابقات 
درباره استعفای من و کادرفنی تصمیم 

قطعی بگیرند.
اگر کمیته فنی تصمیم به سرمربیگری 

شما بگیرد، قبول خواهید کرد یا 
با توجه به حرف و حدیث‌ها این 

مسئولیت را نمی‌پذیرید؟
اگر قرار بود به‌خاطر حرف و حدیث مردم 
از تکواندو کنار بکشم، همان زمانی که 
بازیکن بودم و خودم حقم را می‌گرفتم 
و باز هم قضاوت‌هایی وجود داشت، این 
کار را می‌کردم. تکواندو شغل من است، 
چه زمانی که بازیکن بودم و چه الان که 
3 سالی است مربی تیم ملی هستم، 
همه‌جوره خودم را ثابت کرده‌ام. افتخارات 
و جایگاهم را مدیون مهروز ساعی هستم، 
اینکه عده‌ای قصد غرض‌ورزی دارند و 
عقده‌هایشان را با حرف و حدیث و تهمت 
به من بیرون می‌ریزند، باعث نمی‌شود پا 
پس بکشم. حرف مردم روی من تأثیری 
ندارد و فقط زمانی از تکواندو کنار می‌کشم 
که موفق نباشم و من را نخواهند، وگرنه تا 
زمانی که بتوانم برای دختران تکواندوکار 

مفید باشم، خواهم ماند.

خبر

دستور رئیس‌جمهور برای تأمین 
اعتبار مالی کمیته ملی المپیک

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور کشورمان دستورات 
لازم برای تأمین اعتبار مبلغ مورد اشاره کمیته 
ملی المپیک را در ردیفی جداگانه با عنوان حضور 

در رویدادهای بین‌المللی و منطقه‌ای صادر کرد.
با پیگیری‌های لازم از سوی احمد دنیامالی وزیر 
در  لازم  دستورات  پزشکیان  جوانان،  و  ورزش 
خصوص درخواست پیش‌بینی و تأمین اعتبار 
مبلغ مورد اشاره در ردیف جداگانه با عنوان حضور 
در رویدادهای بین‌المللی و منطقه‌ای مورد نیاز 
کمیته ملی المپیک را صادر کرد تا مشکلی از بابت 
حضور ورزش ایران در رویدادهای آینده وجود 
نداشته باشد. کمیته ملی المپیک از دنیامالی وزیر 
ورزش و جوانان به‌خاطر پیگیری‌های صورت گرفته 

در این زمینه تقدیر و تشکر کرد.

 دیدار رئیس فدراسیون شطرنج 
با وزیر ورزش

شادی پریدر رئیس منتخب مجمع فدراسیون 
شطرنج با حضور در وزارت ورزش و جوانان با 
احمد دنیامالی دیدار و گفت‌و‌گو کرد. در این 
دیدار رئیس فدراسیون شطرنج صحبت‌هایی در 
خصوص برنامه‌های آتی فدراسیون با وزیر ورزش 
و جوانان داشت. شادی پریدر روز یکشنبه در 
مجمع انتخاباتی فدراسیون شطرنج به عنوان تک 
کاندیدا، رأی اعضای مجمع را برای ریاست چهار 

سال آینده گرفت.

هدیه فدراسیون کشتی به بروجردی‌ها
فدراسیون کشتی به جهت فعالیت رو به رشد 
کشتی لرستان به ویژه هیأت کشتی شهرستان 
بروجرد چندین دستگاه بدنسازی به این هیأت 
اهدا کرد. با توجه به نتایج درخشان و رو به رشد 
کشتی‌گیران لرستانی و شهر بروجرد در رقابت‌های 
اخیر، فدراسیون کشتی وعده خود را مبنی بر 
اهدای دستگاه‌های بدنسازی به باشگاه‌های فعال 
و سازنده عملی کرد و چندین دستگاه بدنسازی 
را برای استفاده کشتی‌گیران بروجردی به هیأت 

کشتی لرستان اهدا کرد.

کشتی‌گیران میهمان منطقه آزاد اروند
اردوی تیم ملی کشتی آزاد نونهالان از روز 20 بهمن 
ماه در منطقه آزاد اروند برگزار می‌شود. فدراسیون 
کشتی با کمک مناطق آزاد این اردو را برگزار 
می‌کند تا بخشی از بار برگزاری اردوها هم برعهده 
استان‌ها باشد. سرمربیگری تیم ملی نونهالان 
برعهده حسن طهماسبی است که برای این اردوی 
پنج روزه از 44 کشتی‌گیر دعوت کرده است. حسین 
رنگرز برادر حسن رنگرز هم به عنوان مربی در 

کادرفنی تیم ملی نونهالان حضور دارد.

۱۶ آزادکار ایران عازم کرواسی شدند
تیم منتخب کشتی آزاد ایران بامداد دیروز )دوشنبه( 
برای حضور در رقابت‌های بین‌المللی اوپن زاگرب 
و مرحله اول رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی راهی 
کشور کرواسی شد. این مسابقات در روزهای ۱۷ و 
۱۸ بهمن در شهر زاگرب کرواسی برگزار می‌شود. 
کادرفنی برای این مسابقات در وزن ۵۷ کیلوگرم 
اهورا خاطری، در وزن ۶۱ کیلوگرم رضا مؤمنی، 
ابراهیم خواری و احمد محمدنژاد جوان، در وزن 
۶۵ کیلوگرم عباس ابراهیم‌زاده، علی خرمدل و 
یاسین رضایی، در وزن ۷۰ کیلوگرم سینا خلیلی و 
ابراهیم الهی، در وزن ۷۴ کیلوگرم علی رضایی، در 
وزن ۷۹ کیلوگرم مهدی یوسفی، در وزن ۸۶ کیلوگرم 
ابوالفضل رحمانی، در وزن ۹۲ کیلوگرم امیرحسین 
فیروزپورو محمدمبین عظیمی، در وزن ۹۷ کیلوگرم 
ابوالفضل بابالو و در وزن ۱۲۵ کیلوگرم امیررضا 

معصومی را به اردو دعوت کرده است.
 

بانوی اسکواش‌باز به نروژ نرسید
فرشته اقتداری بانوی اسکواش‌باز ایران که دو 
تورنمنت بین‌المللی پرتغال و هند را به دلیل عدم 
صدور ویزا از دست داد، این بار ویزای نروژ هم 
برای او صادر نشده است. فرشته اقتداری بعد از 
اینکه تورنمنت‌های اسکواش هند و پرتغال را که از 
جایزه 6 و 9 هزار دلاری برخوردار بود از دست داد با 
افت شدید رنکینگ مواجه شد و رنکینگ او در حال 
حاضر 280 است. او امید زیادی داشت که این بار با 
حضور در تورنمنت بین‌المللی نروژ با جایزه 3 هزار 
دلاری افت رنکینگ خود را جبران کند که اعلام 
شده از سوی سفارت نروژ برای او و فاطمه فلاحتی 

برای شرکت در این تورنمنت ویزایی صادر نشد.

 

دعوت شش نفر به اردوی تیم ملی فلوره
سرمربی تیم ملی شمشیربازی فلوره، اسامی 
دعوت‌شدگان به اردو را اعلام کرد. این فدراسیون 
در نظر دارد اردوی تیم ملی مردان در اسلحه فلوره 
را از تاریخ 17 تا 23 بهمن به میزبانی استان گلستان 
برگزار کند. علی امینی، ماهان میرزایی، صدرا 
جهانی، عرفان جعفرزاده، صدرا حسینی و محمد 
صادق سجادپور، نفرات دعوت شده به تیم ملی 
هستند. هدایت این تیم بر عهده سید محمد 
صادق طباطبایی است و علی غلام‌شاهی به عنوان 

مربی بدنساز وی را همراهی می‌کند.

 نامه اعتراضی 
کاندیداها به 

دنیامالی

 چهار کاندیدای 
انتخابات فدراسیون 

پزشکی- ورزشی 
پس از غیبت در 

انتخابات، نامه‌ای 
اعتراضی را خطاب 

به وزیر ورزش 
منتشر کردند. چهار 

نفر از شش نامزد 
ریاست فدراسیون 

پزشکی - ورزشی 
بطور دسته‌جمعی 

در مجمع انتخاباتی 
حاضر نشدند. این 

کاندیداها که مدعی 
ناعادلانه بودن 

انتخابات هستند، 
بیانیه‌ای را خطاب به 

وزیر ورزش منتشر 
کردند. رامین احمدی 

طباطبایی، ابراهیم 
خادم، کرم‌الله 

علیمرادی و رضا 
میر ابوطالب، چهار 

کاندیدایی بودند که 
تأیید صلاحیت شدند 

اما در اعتراض به 
بازنشستگی نوروزی 

انتخابات را تحریم 
کردند.
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3 منهای فوتبال

سفرم به امریکا باعث شکستم شد

امیرعلی اکبری: تحمل غربت را ندارم�

مدت زیادی بود که از ستاره ایرانی مبارزات 
در قفس خبری نبود. تا اینکه ماجرای 
نگهداری از یک توله شیر در خانه‌اش سر 
 MMA‌ و صدا کرد. فایتر ایرانی مسابقات
بعد از شکستی که در مسابقه قبلی خود 
در لیگ وان مقابل مارکوس آلمیدا ستاره 
جوجیتسو خورد، سکوت در پیش گرفته 
بود، که حالا بعد از مدتی سکوتش را 
شکسته و درباره شکستش در مسابقه قبلی 
خود و همچنین از سفر به امریکا حرف 
می‌زند. امیرعلی اکبری که این روزها به 
خاطر ماجرای نگه داشتن یک توله شیر در 
خانه خبرساز شده بود، از ادامه فعالیتش 
در MMA گفته و اینکه حالا حالاها قصد 

خداحافظی ندارد.

بعد از اینکه در مسابقه قبلی شکست 
خوردی، در سکوت خبری بودی.

خب سرم به تمرین گرم است و خودم را 
برای مسابقه بعدی آماده می‌کنم.

یعنی قصد خداحافظی نداری؟
نه چرا باید خداحافظی کنم.

احساس خودم بود که بعد از این 
شکست شاید دیگر نخواهی در رینگ 

مسابقه بدهی و به دنبال تجربه جدیدی 
باشی.

خوشبختانه در این مسابقات هنرهای رزمی 
سن و سال اهمیتی ندارد. من هم که الان 
احساس یک جوان 22 ساله را دارم. زندگی 
حرفه‌ای دارم و فقط به تمرین و مسابقه 
فکر می‌کنم و باید باختم در مسابقه قبلی 
را جبران کنم. برای تجربه جدید هم منتظر 
یک فرصت هستم. دوست دارم وارد سینما 
شوم و به بازیگری علاقه دارم اما فعلاً زود 
است و باید بعد از کنار گذاشتن مسابقات 

این تصمیم را بگیرم.
مشخص شده حریف بعدی چه کسی 

است؟
نه هنوز اعام نکردند. مشخص نیست 
که مسابقه کجا و با چه کسی است اما 
حتماً برای جبران شکست قبلی به میدان 

. وم می‌ر
درباره مسابقه قبلی هم می‌شود حرف 

زد. خیلی باخت بدی بود. اصلاً آماده 
این مسابقه نبودی.

متأسفانه ابتدا اعام کردند که مسابقه در 
امریکا برگزار می‌شود. من هم همه کارها را 
برای سفر به امریکا انجام دادم. ولی بعد از 
سفر به امریکا اعلام کردند زمان مسابقه به 
تعویق افتاده اما اگر می‌خواستم برگردم به 
دلیل محدودیت سفر در یک بازه زمانی به 
امریکا دچار مشکل می‌شدم. مجبور شدم 
بمانم اما بعد هم که اصلاً مسابقه لغو شد 

و به تایلند واگذار شد.
یعنی در امریکا خوب تمرین نکردی؟

نه متأسفانه تمریناتم از روال خودش در 
آمد و به طور کلی خیلی به من سخت 
گذشت. اینکه گفتم خیلی سخت گذشت، 
گفتنش آسان است اما واقعاً همه چیز به 
هم ریخته بود و روح و روانم در عذاب بود. 
در سالن تمرین وقتی حال روحیم خوب 
نبود، تمرین را نصف و نیمه رها می‌کردم. 
اینجا روزی دو یا سه بار تمرین می‌کنم. 
اصاً همین سفر به امریکا باعث شد تا 

مسابقه را واگذار کنم.
تصور می‌کردم بزودی مهاجرت کنی و 

زندگی در یک کشور دیگر را انتخاب کنی.
چرا باید این کار را کنم؟ هیچ جا ایران 
نمی‌شود. اصلاً هم تحمل غربت را ندارم. 
هر روز دلم برای خانواده و دوستان تنگ 
می‌شد. حالا اینکه یک سفر موقت و 
ورزشی بود. فکر کن تحمل مهاجرت و 
زندگی در غربت را داشته باشم. واقعاً فکر 
کردن به این ماجرا هم برای من سخت 

. ست ا
یک توله شیر هم نگه می‌داشتی که 

خیلی سر و صدا کرد.
برای یکی از دوستانم بود. بیمار بود از او 
امانت گرفتم و تیمارش کردم و کاملاً سر و 

حال شده بود.
در واقع نجاتش دادی؟

واقعاً نجاتش دادم. خیلی اوضاع بدی پیدا 
کرده بود. بیمار بود و غذا نمی‌خورد.

خب الان تحویل محیط زیست دادی؟
نه تحویل ندادم. چون دست من نیست. 

تحویل صاحبش دادم و با خودش برد.

 نوروزی رئیس شد، انتخابات لغو

جنجال مجامع

انتخابات فدراسیون پزشکی ظاهراً 
با توجه به اظهارات معاونت 
ورزش قهرمانی آخرین انتخاباتی 
است که در سال 1403 برگزار 
شد. انتخاباتی که روز گذشته 
با جنجال و سر و صدای فراوان 
برگزار شد و در نهایت هم منجر 
به انتخاب غلامرضا نوروزی به 
عنوان رئیس فدراسیون پزشکی 
ورزشی شد؛ انتخابی که 6 کاندیدا 
داشت اما فقط با حضور یک 
کاندیدا برگزار شد و البته که سر 
و صدای زیادی به راه انداخت. 
کاندیداهای معترض یا نیامدند یا 
انصراف دادند و یا تهدید کردند 
که به دیوان عدالت اداری شکایت 
این  در  که  رویه‌ای  می‌کنند. 

سال‌های اخیر خیلی رواج داشته 
و باعث شده تا انتخابات تعداد 
زیادی از فدراسیون‌ها باطل شود.
غلامرضا نوروزی در حالی ۳۸ رأی 
از کل ۳۹ آرای اعضای حاضر در 
مجمع را به دست آورد و به عنوان 
رئیس فدراسیون انتخاب شد که 
رامین طباطبایی، ابراهیم خادم، 
سعید کاظمی، کرم‌الله علیمرادی 
و سیدرضا میرابوطالب به نحوی 

این انتخابات را تحریم کردند.
 

علیمرادی: بازنشسته است 
شکایت می‌کنم

رئیس سابق فدراسیون پزشکی 
ورزشی با تأکید بر اینکه غلامرضا 
نوروزی بیشتر از زمان قانونی 
خدمت کرده و بازنشسته است، 
تهدید کرد به دیوان عدالت 
اداری شکایت می‌کند. کرم‌الله 
علیمرادی از کاندیداهای تأیید 
ت  با نتخا ا ه  شد حیت  صلا
فدراسیون پزشکی ورزشی که 
با وجود حضور در آکادمی ملی 

این  المپیک در محل مجمع 
فدراسیون حاضر نشد، گفت: 
»چندبار با وزیر و معاون او مکاتبه 
داشته و مراتب اعتراض خود را 
اعام کردیم، سنوات غلامرضا 
نوروزی از ٣٦ سال عبور کرده اما او 
احکام خود را در چند مرحله تغییر 
داده است.« علیمرادی همچنین 
ادامه داد: »نامه سازمان بازرسی 
کل کشور آمده که بر بازنشستگی 
وی دلالت دارد، طبق این نامه 
مدت خدمت او بیش از ٣٦ سال 
است و این ٣٤ سال که عنوان 
شده، کذب است. پیش از این 
وزیر ورزش اشاره داشت که اگر 
افراد ٣٥ سال سابقه خدمت 
در  نند  نمی‌توا باشند،  داشته 
مجمع شرکت کنند. پیش از آغاز 
مجمع به اسبقیان تأکید کردم که 
مجمع برگزار نشود اما او گفت به 
گزارش‌های قبل استناد می‌کنم 
اما این مجمع غیرقانونی بود 
و قطعاً به دیوان عدالت اداری 

شکایت می‌کنم.« 

 نصیرزاده به پایان 
سلام می‌کند

در حاشیه این انتخابات پرسروصدا 
اما اسبقیان از لغو انتخابات دو 
فدراسیون اتومبیلرانی و بدنسازی 
خبر داد. انتخابات فدراسیون 
بدنسازی باید 6 اسفند برگزار 
می‌شد اما به دلیل مخالفت 
این انتخابات به  وزارت ورزش 

افتاد.  تعویق 
اسبقیان معاون ورزش قهرمانی 
در حاشیه انتخابات فدراسیون 
 : گفت شی  ز ر و شکی  پز
و  ی  ز نسا بد ی  ن‌ها سیو ا ر فد «
اتومبیلرانی به‌خاطر ابهاماتی که 

در راستای ثبت‌نام فدراسیون‌ها 
و کمیسیون‌ها و تشکیل جلسات 
هیأت رئیسه وجود داشت، لغو 
شد. همچنین اعتراضاتی داشتند 
و بررسی کردیم و دستگاه نظارتی 
هم نقطه نظراتی داشت، بنابراین 
ثبت‌نام مجدد انجام می‌شود.« 
ت  با نتخا ا م  ثبت‌نا همچنین 
زمان  و  منتفی  نیز  بدنسازی 
ثبت‌نام متعاقباً اعلام می‌شود. 
با توجه به تعویق زمان انتخابات 
و طولانی شدن پروسه برگزاری 
انتخابات باید ثبت‌نام مجدد 
ترتیب  این  به  و  انجام شود 
تمام کارهایی که در ماه‌های 

اخیر انجام شده بود، همه از 
بین رفت. عبدالمهدی نصیرزاده 
رئیس فدراسیون بدنسازی بود 
که با اتمام دوره چهارساله‌اش 
حالا جال نادمی سرپرست این 

فدراسیون است. 
لغو این انتخابات یک پیغام 
صریح و شفاف برای نصیرزاده 
دارد. رئیس پرحاشیه فدراسیون 
بدنسازی حالا باید متوجه شده 
باشد که تمام تلاش‌های سیاسی 
و غیرسیاسی او برای رسیدن به 
ریاست دوباره در این فدراسیون 
بی‌فایده است و او باید به پایان 

سام کند.

افتخارات و جایگاهم را مدیون خودم هستم

 ساعی: با حرف و حدیث 
و تهمت‌ها پا پس نمی‌کشم

سوژه

محسن ذاکری
خبر‌نگار

من در 
سفرهای 
موقت هم 
دلم برای 
خانواده و 
دوستان 
تنگ 

می‌شود. 
هیچ جا 
ایران 

نمی‌شود. 
اصلاً هم 
تحمل 
غربت را 
ندارم


